stato verificato che quantoversato dal Comune non è di spettanza della Regione Calabria così che occorre procedere al rimborsodelle somme indebitamente percepite;
ATTESO CHE

- questo Settore ha proceduto ad accertare ed impegnare la somma di Euro 6.313,76(seimilatrecentotredici/76 euro) sul capitolo dello stato di previsione dell’entrataE9305022501 (ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIMENTI DI SOMME NONDOVUTE) mediante l’emissione della scheda della proposta di accertamento n. 5609 delBilancio 2025 e sul capitolo di spesa U9010305201 (RESTITUZIONE ADAMMINISTRAZIONI LOCALI DI SOMME NON DOVUTE) mediante l’emissione dellascheda della proposta di impegno n.